PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA
ESTADO DO ESPÍRJTO SANTO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA PROGER Nº 020/2025, DE OS DE JUNHO DE 2025

EXONERA ASSESSOR TÉCNICO li (PROGER)

A PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das atribuições legais que lhe

são conferidas pelo disposto no artigo 2º da Lei nº 6.131, de 9 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerada a servidora GRAZIELLI FONSECA ROCHA do cargo em comissão de Assessor
Técnico li - CC5, da Procuradoria-Geral do Município (PROGER), a partir do dia 04 de junho de

2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Serra/ES, 05 de junho de 2025.

Assinado de forma digital por
ALESSANDRA COSTA FERREIRA ALESSANDRA COSTA FERREIRA

NUNES:05415472754 NUNES:05415472754
Dados: 2025.06.05 14:54:24 -03'00'

ALESSANDRA COSTA FERREIRA NUNES
Procuradora-Geral do Município

OAB/ES 11.483